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جناب آقای حسنی
سرپرست محترم روابط عمومی دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی

با سلام و احترام؛
به استحضار میرساند سیزدهمین دورهی نمایشگاه بینالمللی نوآوری و فناوری (INOTEX٢٠٢٤) همراه با 
رویدادها و برنامههای متنوع جانبی و با حضور فعالین اکوسیستم نوآوری و فناوری کشور در اردیبهشتماه سال 

١٤٠٣ در محل پارک فناوری پردیس برگزار میشود.
این رویدادها با محوریت دو رویداد رقابت ملی استارتاپی (INOTEXPitch) و رویداد پژوهشهای 
کاربردی مسئلهمحور (ResearchPitch) برگزار میشود که فرایند اجرایی هریک از آنان در ادامه شرح داده 

خواهد شد:
۱- رقابت ملی استارتاپی (INOTEXPitch): بزرگترین رقابت ملی استارتاپها در کشور است 
که امسال برای هفتمین سال پیاپی در استانهای مختلف کشور برگزار میشود. در این رقابتها تیمهای 
استارتاپی به معرفی خدمات و محصولات نوآورانه خود در مقابل سرمایهگذاران میپردازند و از هر استان دو 
تیم استارتاپی برتر برای حضور در فینال رقابتها، همزمان با اختتامیه نمایشگاه اینوتکس، دعوت میگردند. 
تیمهای استارتاپی برتر کشور ضمن دریافت جوایز نفیس، از تسهیلات ویژه بانکی بهمنظور توسعه کسبوکار 

خود بهرهمند میگردند.
۲- رویداد پژوهشهای کاربردی و مسئلهمحور (ResearchPitch): هدف از این رویداد که 
برای اولینبار بهصورت استانی برگزار میشود، معرفی پژوهشهای دانشجویی مسئلهمحور به صنایع و 
شرکتهای دانشبنیان است. در این رویداد از دانشجویانی که در قالب پایاننامه تحصیلی، یکی از مسائل مهم 
استان یا کشور را شناسایی کرده و راه حل علمی و فناورانه نسبت به رفع آنها پیشنهاد دادهاند دعوت میشود که 
به بیان طرح و ایده علمی خود بپردازند. داوران این رقابت، ضمن بررسی علمی طرح پیشنهادی، میزان 
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تاثیرگذاری آن در جامعه را نیز ارزیابی نموده و بدین ترتیب ایدههای برتر برای حضور در نمایشگاه اینوتکس 
دعوت میگردند.

خاطرنشان میسازد که بهمنظور حمایت از مخاطبین این رویدادها، حضور افراد در آنها کاملا رایگان بوده و 
هزینهای برای ایشان نخواهد داشت. لذا با توجه به تجارب حاصل از برگزاری رویدادهای مختلف در سالهای 
گذشته و حضور گسترده فعالین نوآوری محلی در رویدادهای استانی، خواهشمند است که در صورت تمایل 
جشنواره استانی اینوتکس را به استارتاپها، شرکتهای نوپا، دانشگاهها و پژوهشگران مستقر در آن دانشگاه 

اطلاع دهید.
 INOTEX.com علاقهمندان برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبتنام میتوانند به سایت این رویداد به نشانی

مراجعه و یا با برگزارکنندگان آن تماس حاصل نمایند:

رویداد اینوتکسپیچ رویداد ریسرچپیچ
٠٩١٢٣٤٩٧٠٧٣ خانم کرامتیفرد ٠٩١٢٠٧٨٨٣٧٤ آقای عاشوری

لازم به ذکر است این جشنواره در ٦ استان کرمانشاه، سیستان و بلوچستان، یزد، تهران، بوشهر و آذربایجان غربی 
برگزار میگردد.


